SIMEC IN TERN ATIONAL 1 8. A DE C.V. . ACA12CA
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

DATCS GENERALES:

FECHA/HORA: 17/10/10  9:22:42
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 004000 CONTRATO: 9116 REMISICN:  017234-1
PRODUCTO: CANAL 6"(SP) 10.5LB/FT 152.4MGRADO DE ACERO  ASTW A36/A36M-%4
ESPECIFICACION PRODUCTC: ASTM A6/94 EMBARQUE: T SPORTE@,”ARES" /////
PESO TEQRICO{KG/MT}:15.625 LONGITUD (Mts} 12,20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

388398 .0110  .0340 0120 1900 .2200  .030¢  .2500 .0900 .0800 0020 .e400  .0010
388407 .0100  .029%0 L0110 .1500 2600 0440 .18c0  .0%00  .1300 .Q020 .6500  .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO

(LB/IN2) (LB/IN2) (2"
388398 50,376 72,150 27
388407 48,220 69,410 27

ATADOS DE LA COLADA

388398  TKJ014431 TKJ01444 TKJ01445 TRJIQl446 TKJ01447
388407 TKJ01448 TKJ01449 TKJ01450 TKJ01457 TKJ0Ll461




